
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/334/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Przecław na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie  art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. 2018 r., poz. 130) i art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

2017 r., poz. 15 z późn. zm.
1)

 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) oraz na wniosek Burmistrza Przecławia 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta i gminy Przecław na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/158/2012 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 12 października 2012r. 

w sprawie podziału gminy i miasta Przecław na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 2185 z późn. zm.). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Przecławiu 

 

 

Zenon Krawczyk 

                                                      
1) 

Zm. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1813



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/334/2018 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice wyborczego okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1  

ulice Przecławia: 3 Maja, Henryka Sienkiewicza, Kolejowa, 

Mickiewicza, Ogrodowa, Podlesie, Podzamcze, Władysława 

Reymonta, Wspólna, Zacisze  

1  

2  
ulice Przecławia: Antracytowa, Kilińskiego, Krótka, Krzywa, Leśna, 

Przemysłowa, Rynek, Sportowa,  Wenecka, Zielona,  
1  

3  Sołectwo: Kiełków  1  

4  Sołectwo: Rzemień od nr 1 do nr 188  1  

5  Sołectwo: Rzemień od nr 189 do końca 1  

6  Sołectwo: Tuszyma od nr 1 do nr 283  1  

7  Sołectwo: Tuszyma od nr 284 do nr 560  1  

8  Sołectwo: Tuszyma od nr 561 do końca 1  

9  Sołectwo: Łączki Brzeskie od nr 1 do nr 208  1  

10  Sołectwo: Łączki Brzeskie od nr 209 do końca 1  

11  Sołectwo: Dobrynin  1  

12  Sołectwo: Biały Bór  1  

13  Sołectwo: Podole  1  

14  Sołectwo: Błonie  1  

15  Sołectwa: Wylów, Zaborcze  1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1813


		2018-04-13T14:43:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




